
UCHWAŁA NR XXXIX/257/2017
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 27 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2941554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2941554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
przed zmianą 2860000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
po zmianach 2860000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
przed zmianą 2853000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 2703000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2703000 2703000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

6610

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

przed zmianą 3957536 587536 540536 4000 536536 47000 0 0 0 0 3370000 3370000 0 0
zmniejszenie -296000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -296000 -296000 0 0
zwiększenie 111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3772536 698536 651536 4000 647536 47000 0 0 0 0 3074000 3074000 0 0
przed zmianą 1262000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 1250000 1250000 0 0
zmniejszenie -296000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -296000 -296000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 966000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 954000 954000 0 0
przed zmianą 1250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1250000 1250000 0 0
zmniejszenie -296000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -296000 -296000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 954000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 954000 954000 0 0

przed zmianą 2603536 483536 483536 4000 479536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2714536 594536 594536 4000 590536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0
przed zmianą 236398 236398 236398 0 236398 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 1



zwiększenie 111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 347398 347398 347398 0 347398 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 37000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 100000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0
przed zmianą 22000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 82000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0
przed zmianą 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0
przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 070095 Pozostała działalność

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 578200 178200 138000 26500 111500 40000 200 0 0 0 400000 400000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 588200 178200 138000 26500 111500 40000 200 0 0 0 410000 410000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 085141 Ratownictwo medyczne

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

6220

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych 
jednostek sektora 
finansów publicznych

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 3314067 3150000 3132000 1367615 1764385 0 18000 0 0 0 164067 164067 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 3356067 3167000 3149000 1367615 1781385 0 18000 0 0 0 189067 189067 0 0
przed zmianą 1331000 1331000 1329000 154817 1174183 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1341000 1331000 1329000 154817 1174183 0 2000 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 1485000 1425000 1409000 1212798 196202 0 16000 0 0 0 60000 60000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 32000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 090095 Pozostała działalność

po zmianach 1517000 1442000 1426000 1212798 213202 0 16000 0 0 0 75000 75000 0 0
przed zmianą 53900 53900 53900 0 53900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 70900 70900 70900 0 70900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0
przed zmianą 1646264 1560264 490264 21000 469264 1070000 0 0 0 0 86000 86000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 1716264 1630264 490264 21000 469264 1140000 0 0 0 0 86000 86000 0 0
przed zmianą 40000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 092120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
po zmianach 110000 110000 40000 1000 39000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

2720

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: przed zmianą 53868239 43180271 25526833 17397038 8129795 3412000 13606844 29594 0 605000 10687968 10687968 1875653 0

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -446000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -446000 -446000 0 0
zwiększenie 446000 201000 131000 0 131000 70000 0 0 0 0 245000 245000 0 0
po zmianach 53868239 43381271 25657833 17397038 8260795 3482000 13606844 29594 0 605000 10486968 10486968 1875653 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 1.

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 3



§ 2. Wydatki majątkowe na 2017 rok po zmianach przedstawia tabela nr 2.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w dotacji:

a) zwiększa się dotacje celową dla:

- Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Bartłomieja w Rogach na zadanie "Konserwacja polichromii
w zabytkowym kościele w Rogach" o kwotę 30.000 zł,

- Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wszystkich Świętych we Wrocance na zadanie "Remont konstrukcji dachu 
wraz z pokryciem oraz impregnacja ścian zabytkowego kościoła pw. Wszystkich Świętych we Wrocance – 
kontynuacja prac" o kwotę 20.000 zł,

- Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszej Maryi Panny w Miejscu Piastowym na zadanie "Remont 
elewacji wschodniej zabytkowego kościoła pw. Najświętszej Maryi Panny w Miejscu Piastowym o kwotę 
20.000 zł,

- Samodzielnego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie z przeznaczeniem na zakup ambulansu sanitarnego dla 
potrzeb Państwowego Ratownictwa Medycznego w wysokości 10.000 zł,

- Gmina Miasto Krosno z przeznaczeniem na realizację zadania "Budowa magistrali wodociągowej Miejsce 
Piastowe – Rogi" w wysokości 150.000 zł.

b) zmniejsza się dotacje celową dla:

- Powiatu Krośnieńskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ”Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1974R Krosno – Targowiska – Wróblik Szlachecki” o kwotę 296.000 zł.

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 4



TABELA NR 1
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2941554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2941554 88554 88554 703 87851 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
przed zmianą 2860000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi
po zmianach 2860000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
przed zmianą 2853000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2853000 2853000 0 0
zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 2703000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2703000 2703000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

6610

Dotacje celowe 
przekazane gminie 
na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

przed zmianą 3957536 587536 540536 4000 536536 47000 0 0 0 0 3370000 3370000 0 0
zmniejszenie -296000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -296000 -296000 0 0
zwiększenie 111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 3772536 698536 651536 4000 647536 47000 0 0 0 0 3074000 3074000 0 0
przed zmianą 1262000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 1250000 1250000 0 0
zmniejszenie -296000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -296000 -296000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 060014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 966000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 954000 954000 0 0
przed zmianą 1250000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1250000 1250000 0 0
zmniejszenie -296000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -296000 -296000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

po zmianach 954000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 954000 954000 0 0

przed zmianą 2603536 483536 483536 4000 479536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 2714536 594536 594536 4000 590536 0 0 0 0 0 2120000 2120000 0 0
przed zmianą 236398 236398 236398 0 236398 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 111000 111000 111000 0 111000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 347398 347398 347398 0 347398 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 37000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 100000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0
przed zmianą 22000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 070005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
po zmianach 82000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0
przed zmianą 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8000 8000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68000 68000 0 0

70095 Pozostała działalność przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 578200 178200 138000 26500 111500 40000 200 0 0 0 400000 400000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0851 Ochrona zdrowia

po zmianach 588200 178200 138000 26500 111500 40000 200 0 0 0 410000 410000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 085141 Ratownictwo medyczne

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

6220

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 3314067 3150000 3132000 1367615 1764385 0 18000 0 0 0 164067 164067 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 42000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 3356067 3167000 3149000 1367615 1781385 0 18000 0 0 0 189067 189067 0 0
przed zmianą 1331000 1331000 1329000 154817 1174183 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 1341000 1331000 1329000 154817 1174183 0 2000 0 0 0 10000 10000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 06050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 1485000 1425000 1409000 1212798 196202 0 16000 0 0 0 60000 60000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 32000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 090095 Pozostała działalność

po zmianach 1517000 1442000 1426000 1212798 213202 0 16000 0 0 0 75000 75000 0 0
przed zmianą 53900 53900 53900 0 53900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 70900 70900 70900 0 70900 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 06060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0

przed zmianą 1646264 1560264 490264 21000 469264 1070000 0 0 0 0 86000 86000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 1716264 1630264 490264 21000 469264 1140000 0 0 0 0 86000 86000 0 0
przed zmianą 40000 40000 40000 1000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 092120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
po zmianach 110000 110000 40000 1000 39000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

2720

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 
przekazane 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25029500 14341532 10002258 4683570 5318688 3412000 292680 29594 0 605000 10687968 10687968 1875653 0
zmniejszenie -446000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -446000 -446000 0 0
zwiększenie 446000 201000 131000 0 131000 70000 0 0 0 0 245000 245000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 25029500 14542532 10133258 4683570 5449688 3482000 292680 29594 0 605000 10486968 10486968 1875653 0

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 6



TABELA NR 2

Ustala się wydatki majątkowe na rok 2017 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 853 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 853 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 703 000,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w 
miejscowości Głowienka oraz w miejscowości 
Wrocanka

20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Widacz 750 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Rogi 1 850 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Targowiska 33 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00

Budowa magistrali wodociągowej Miejsce 
Piastowe - Rogi 150 000,00

600 Transport i łączność 3 074 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 954 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

954 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1974R 
Krosno-Targowiska-Wróblik Szlachecki 954 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 120 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 11497R od km 
1+300 do km 1+523 oraz Nr 114994R od km 
0+000 do km 0+617 w m. Zalesie

1 100 000,00

Remont dróg gminnych 1 000 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Budowa miejsc postojowych dla samochodów 
osobowych w Zagórzu 10 000,00

Przebudowa kładki nad torami przy ul. 
Tysiąclecia w Sanoku 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 68 000,00

Zakup działki w Głowience 60 000,00
Zakup działki w Niżnej Łące 8 000,00

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 7



710 Działalność usługowa 214 000,00
71035 Cmentarze 214 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00
Budowa domu przedpogrzebowego w 
Targowiskach 194 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
750 Administracja publiczna 172 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 172 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00

Modernizacja klimatyzacji w budynku Urzędu 
Gminy 150 000,00

Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 178 200,00

75405 Komendy powiatowe Policji 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

20 000,00

Wpłata na fundusz celowy dla Komendy 
Powiatowej Policji w Krośnie  na zakup 
służbowego radiowozu

20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 158 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 800,00

Remont pomieszczeń garażowych w Remizie 
OSP w Miejscu Piastowym 30 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w 
Łężanach 58 200,00

Wykonanie podestu na samochodzie OSP 
Wrocanka (bagażnik) 6 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 63 400,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Łężanach

60 000,00

Zakupy inwestycyjne 3 400,00
801 Oświata i wychowanie 2 830 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 830 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 954 347,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 500 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

454 347,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 626 345,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

1 626 345,00

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 8



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 308,00
Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

249 308,00

851 Ochrona zdrowia 410 000,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 400 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Budowa budynku usługowego - Ośrodek 
Zdrowia w Łężanach 400 000,00

85141 Ratownictwo medyczne 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

10 000,00

Dotacja na zakup ambulansu sanitarnego dla 
Samodzielnego Publicznego Pogotowia 
Ratunkowego w Krosnie

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 189 067,00

90002 Gospodarka odpadami 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Budowa, rozbudowa, przebudowa i wyposażenie 
punktów selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych na obszarze Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Krosno

10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 44 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00

Instalacja systemów energii odnawialnej dla 
gospodarstw domowych z terenu gminy Miejsce 
Piastowe i gminy Chorkówka

20 000,00

Montaż instalacji Fotowoltaicznych na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Miejsce 
Piastowe

24 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 067,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 067,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. 
Handlowej, Budowa oświetlenia ulicznego przy 
ul. Piłsudskiego (od wjazdu w kierunku Domu 
Ludowego)

27 067,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Widacz koło Domu Ludowego 33 000,00

90095 Pozostała działalność 75 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Ogrodzenie działki gminnej z przeznaczeniem 
na plac zabaw w Rogach 10 000,00

Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00

Zakupy inwestycyjne - Odnowa wsi Miejsce 
Piastowe - projekt "Z aniołem przez wieś" 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 86 000,00

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 9



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 86 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00

Remont placu przy Domu Ludowym w Rogach 86 000,00
926 Kultura fizyczna 412 701,00

92601 Obiekty sportowe 310 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Budowa budynku zaplecza socjalno-sportowego 
Rogi 310 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 701,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 701,00

Budowa altany na obiekcie rekreacyjno-
sportowym "Nawsie" Łężany 47 067,00

Budowa siłowni na wolnym powietrzu w 
Miejscu Piastowym 28 367,00

Budowa siłowni pod chmurką w Głowience 27 267,00
Razem 10 486 968,00

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 10



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/257/2017

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH
010 01010 Gmina Miasto Krosno - na realizację 

zadania "Budowa magistrali 
wodociągowej Miejsce Piastowe - Rogi" 150.000

600 60004 Gmina Krosno - na organizację 
publicznego transportu zbiorowego w 
gminnych przewozach pasażerskich na 
obszarze Gminy Miejsce Piastowe 47.000

60014 Powiat Krośnieński – pomoc finansowa 
na realizację zadania pn.”Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1974R Krosno-
Targowiska- Wróblik Szlachecki” 954.000

60016 Gmina Zagórz- pomoc finansowa na 
realizację zadania pn. "Budowa miejsc 
postojowych dla samochodów 
osobowych w Zagórzu" 10.000

60016 Miasto Sanok - pomoc finansowa na 
realizację zadania pn. "Przebudowa 
kładki nad torami przy ul. Tysiąclecia w 
Sanoku" 10.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci 
z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 50.000

80104 Gmina Korczyna – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 6.000

80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 2.000

851 85141 Samodzielne Pogotowie Ratunkowe w 
Krośnie - zakup ambulansu sanitarnego 
dla potrzeb Państwowego Ratownictwa 
Medycznego

10.000

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych

20.000

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych 20.000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 630.000

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 1



Piastowym – działalność bieżąca
921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu 

Piastowym – działalność bieżąca
440.000

Ogółem 1.070.000 1.279.000

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH
801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach 

prowadzone przez Stowarzyszenie 
„Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 660.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 730.000

80150 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla 
gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 97.000

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu 
Piastowym prowadzone przez 
Zgromadzenie Świętego Michała 
Archanioła – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach szkoły 
publicznej 480.000

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 
Bartłomieja w Rogach na zadanie 
"Konserwacja polichromii w 
zabytkowym kościele w Rogach" 30.000
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Wszystkich Świętych we Wrocance na 
zadanie "Remont konstrukcji dachu 
wraz z pokryciem oraz impregnacja 
ścian zabytkowego kościoła pw. 
Wszystkich Świętych we Wrocance - 
kontynuacja prac" 20.000

Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Najświętszej Maryi Panny w Miejscu 
Piastowym na zadanie "Remont 
elewacji wschodniej zabytkowego 
kościoła pw. Najświętszej Maryi Panny 
w Miejscu Piastowym 20.000

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania 
zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy 
Nr IV/11/10 z dnia 29 grudnia 2010 
roku w sprawie określenia warunków i 
trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Miejsce Piastowe w zakresie 
tworzenia warunków sprzyjających 

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 2



rozwojowi sportu -dla klubów 
sportowych działających na obszarze 
gminy w trybie ustawy o sporcie, które 
realizować będą cel publiczny – 
upowszechnianie sportu wśród 
społeczności lokalnej w zakresie piłki 
nożnej, szachów, tenisa, lekkoatletyki, 
siatkówki, szermierki

230.000

Ogółem 1.967.000 300.000

Id: 9A8990C7-C83E-48F3-BC14-D39DF86B4737. Podpisany Strona 3




